
ANA  SAYFAAKTİVİTE  ADI :



AKTİVİTE  PLANI

3)  Malzemeler  ve  araçlar:

4)  Eğitim  hedefleri  ve  öğrenme  çıktıları:

5)  Faaliyetin  yapısı:

1)  Faaliyetin  odak  noktası  ve  amacı:

2)  Hedef  grup  (yaş,  ihtiyaçlar):



Bu  Etkinlik,  2021-1-ES01-KA220-SCH-00027905  numaralı  "Özellikle  sanat  engelli  okullar  ve  ailelere  yönelik  e-eğitim  
platformu  ve  uygulamaları"  projesi  sonucunda  üretilmiştir. Yazarların  içeriklerinden  ve  görüşlerinden  Avrupa  Komisyonu  

ve  İspanya  Ulusal  Ajansı  sorumlu  değildir.

6)  İpuçları,  yorumlar,  tavsiyeler:


	Tittle: 


Duygularınızı Müşterilere Gösterin
	1) Focus and objective of the activity:: Bu aktivite üç alanda çalışmayı amaçlamaktadır: Psikomotor, Duyuşsal ve Bilişsel alanlar.* Bilişsel Alan - Hatırla* Bilişsel Alan - Uygulama: Bir kavramı yeni bir durumda kullanma veya bir soyutlamanın istemsiz kullanımıBu alandaki etkinlikle elde edilebilecek hedeflenen başarılar:Hedef-1: Çocuklar/Katılımcılar duyguları, emoji isimlerini ve bu duyguları temsil eden resimleri öğrenirler.Hedef-2: Çocuklar/Katılımcılar maske kullanarak duygularını nasıl göstereceklerine dair öğrendiklerini kullanarak ortaya çıkan durumlara uygun tepkiler geliştirirler.* Psikomotor Alan - SetHedef-1: Çocuklar/Katılımcılar kendilerini eyleme hazır olma durumunda hisseder/hazırlar. "Hazır olma" onların zihinsel, fiziksel ve duygusal durumlarını ifade eder.* Duyuşsal Alan - Olgulara Tepki Verir
	2) Target group (age, needs):: Sanat Dalı: Yaratıcı Drama

Özel Eğitim Türü: Otizm & Hafif Zihinsel Engellilik

Sınıf (Yaş): Orta Seviye (10-15 Yaş)
	3) Materials and tools:: Araçlar: Yok
Süre: 40*4=160 Dakika

Güvenlik/Güvenlik önlemleri:
* Örnek maskeler yeterli sayıda hazırlanmalıdır.

* Öğretmenler kendileri ve öğrenciler makas kullanırken çok dikkatli olmalıdır.

* Zemin ve masalar öğrencilerin düşmeyeceği güvenli bir şekilde düzenlenmelidir.
	4) Educational goals and learning outcomes:: Faaliyetin sonunda aşağıdaki niteliklerin gelişmesi beklenmektedir:* Çocukların/Katılımcıların görsel, duyuşsal, davranışsal ve VET becerilerinde artış* Çocuklar/Katılımcılar mimikleri ve beden dilleri ile başkalarından gelen herhangi bir soruya/emirlere nasıl tepki vereceklerini ve cevap vereceklerini gösterebilirler.. Maske kullanarak duygularını nasıl dönüştüreceklerini anlayabilirler.* Gösterilen maskeler ve yüz ifadeleriyle ilgili soruları yanıtlarlar.
	5) Structure of the activity:: * Ebeveyn/Yetişkin önce Çocuklara/Katılımcılara ikili gruplar halinde çalışmalarını söyler. Daha sonra sarı fon kartonu üzerine pusula yardımıyla 2 daire çizer (Bunlar maske olacağı için boyutunu ona göre ayarlamalıdır).* Daha sonra pergelle maskenin üzerine gözler çizilir ve bu kısımlar makasla dikkatlice kesilir.* Siyah keçeli kalem yardımıyla göz çevresini çizerek belirginleştirin ve ardından maskelerden birine gülen ağız, diğerine de somurtkan ağız çizer.* Kırmızı ve yeşil fon kartonu ile 2 küçük fiyonk yapar.* Son olarak kestiği yayları ağız olarak kağıdın üzerine yapıştırır ve Çocuklardan/Katılımcılardan da aynı şekilde yapmalarını ister.* Sanki kasiyer ya da satıcı, garson... vs ve müşteriymiş gibi konuşmaya başlarlar. Ve maskelerini kullanarak ve durum karşısında duygularını anlatarak duygularını göstermeye çalışırlar.* Yüz ifadeleri, emojiler ve hayali gerçek yaşam durumlarından oluşan çizimler birbirine bağlanarak öğrencilerin tepkilerini ve duyuşsal öğrenme alanı becerilerini geliştirmeleri desteklenir.* Hayal Etme ve Oyunlaştırma: Bu etkinliğin yöntemi, günlük sosyal ve iş hayatında karşılaşabilecekleri çeşitli durumlara uygun tepkilerin geliştirilmesidir. Hayal kurma yoluyla Çocuklara/Katılımcılara farklı davranışlar, tepkiler ve ilişkiler geliştirmeyi başarırlar.* Faaliyetin, müşterilere nasıl tepki verecekleri/yanıt verecekleri konusundaki bilgi ve deneyimlerini (VET becerileri) desteklemesi beklenmektedir. Diğer kişilerin “duygularını” ve “emirlerini/isteklerini” anlayarak ve onlarınkini göstererek, müşterilerin duyguları, yüz ifadeleri ve ileriki çalışma hayatlarında karşılaşabilecekleri hayali durumlar arasındaki bağlantıları anlamaları beklenir.
	6) Tips, comments, recommendations:: * Bunun gibi faaliyetler, özellikle Mesleki Eğitim ve Öğretim perspektifiyle iç içe geçtiğinde, farklı öğrenme alanlarını keser ve çok katmanlı bir yapıya sahip adımlardan oluşur. Örneğin bu etkinlikte ilgili maske ile "mutsuzluk" duygusunu öğrenen bir öğrenci, bu öğrenmeyi gerçek yaşam durumlarına dönüştürebilecektir. Bir müşteriye benzer "duyguları" ve yüz ifadesini göstermek istediğinde, uygun tepkiyi verebilecektir.* Bu etkinlikte olduğu gibi, birkaç farklı Mesleki Eğitim, sanat ve öğrenme alanı bakış açısını bir arada kullanan etkinlikler, Çocukların/Katılımcıların gelecekte çalışma/çalışma hayatı için bilgi ve becerilerinin geliştirilmesine yönelik kalıcı bir ilerlemeye katkıda bulunabilir.* Etkinliğin Çocukların/Katılımcıların algı ve davranışlarına önemli bir katkısı da, bu etkinlikten edindikleri bilgi ve deneyimleri kullanarak günlük yaşamda karşılaşabilecekleri durumlara dahil olmaları/uyum sağlamaları için teşvik edilmesidir. Çocukların/Katılımcıların davranışlarını bu değişen koşullara uygun şekillerde uyarlamaları/geliştirmeleri için farklı bilgi ve deneyimleri tekrar etmeleri/teşvik etmeleri beklenir/teşvik edilir.


